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AboHeHTCckun TepmmHan ONU GPON, 4 nopTa
10/100/1000Base-T, 2 nopTa POTS, WiFi 2.4/5, RF

SNR-ONU-GPON-4G-2P-DW-RF

OnucaHune

AboHeHTCcKknm TepmmnHan ONU GPON, c 4 noptamun 10/100/1000Base-T, o6bnanaet RF BbixogoM AN nepefayn kabenbHoro
TenesnperHuns (CATV), WiFi 2.4/5Ghz . YcTpoicTBa yCTaHaBAINBAOTCA BHYTPU MOMELLLEHNA N MOIFYT MOHTUPOBATLCA Ha
CTeHe 1an pasMeLLaTbcs Ha cTosle. AboHeHTCcKoe obopyaoBaHue npeiHa3Ha4YeHo A8 NpefoCcTaBleHuns
LLIMPOKOMOJIOCHBLIX YCNYT AJ1S YaCTHbIX MoJib30BaTeNel.

Obwne

Tunbl aboHeHTCcKMX ycTponcTe ONU/ONT HGU(poyTep)
TexHonorus PON GPON

Wi-Fi Ha ONU 2.4/5Ghz
MopT RF Oa

Hanwnyne POTS-nopTtos Da

Tun KoHHekTopa PON-nopTa SC/APC

Twn TpaHcnoHaepa B+
MunHMManbHO fonyCcTuMbIn ypoBeHb RX ons ONU -27
NHTepdeincsl 10/100/1000BaseT 4

Bnoku nutaHus 12/1
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